
Постановление 
Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 
 

 

 

 

от 16.08.2017                                                                                                       №4800 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета от 31.07.2015 

№4348 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной 

услуги по предоставлению земельного участка, 

находящегося в муниципальной собственности, 

в аренду без проведения торгов» 

 

 

В соответствии с пунктами 5.24, 5.25 Положения о системе муниципальных 

правовых актов, утвержденного решением Городского совета от 21.02.2007 №19/8 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны от 31.07.2015 №4348 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги                                      

по предоставлению земельного участка, находящегося в муниципальной 

собственности, в аренду без проведения торгов» изменения, изложив п. 2.1 

приложения №2 в следующей редакции: 

 

2.1. Наименование 

муниципальной услуги 

Предоставление земельного 

участка, находящегося в 

муниципальной собственности, 

в аренду без проведения торгов 

Постановление №2393; 

ст. 39.6, 39.17 ЗК РФ;  

ст. 2 Федерального 

закона от 03.07.2016 

№365-ФЗ 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника управления земельных и имущественных отношений Исполнительного 

комитета Гизатуллина Л.Р. 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                                       Р.А. Абдуллин 


